
Herrljunga Elektriska AB är ett kommunägt företag med ca 50 anställda och 130 Mkr i omsättning. Vi
är verksamma inom el-/energiteknik, stadsnät och fjärrvärme, samt i våra dotterbolag även inom
elnäts-, vatten- och avloppsverksamhet i Herrljunga Kommun. I delägt bolag äger vi elproduktion från
vatten- och vindkraft. Sedan 20 år är vi certifierade enligt ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001.
Vi samverkar med den lokala gymnasieskolan inom El- och energiprogrammet och deltar i nationella
forskningsprojekt inom energisystem och AI för att säkra vår kompetens och kunna möta en allt mer
avancerad elanvändning hos våra kunder.
Företaget kan erbjuda mycket stimulerande arbetsuppgifter i samverkan med kollegor inom elnät,
fibernät, automation, VA etc. Vår företagskultur är öppen och inbjudande med stora möjligheter till
personlig utveckling och utbildning.

Vi söker:

Industrielektriker
Vi söker dig som har erfarenhet inom industriell el och automation och trivs med att arbeta
självständigt och i team. Tjänsten innebär arbete med felsökning, service och installation inom
industriell automation, process- och maskinstyrning. Du kommer att arbeta med el- och
automationslösningar i produktionsmiljöer, där du bidrar till att säkerställa driftsäkerhet och
effektivitet.

Du behöver några års erfarenhet från elarbete inom industri. Kunskaper inom PLC-programmering,
elektriska drivsystem samt maskinsäkerhet är meriterande. Erfarenhet av fastighetsautomation,
SCADA-system och energioptimering är också ett plus. Vi ser gärna att du har ECY-certifikat eller
motsvarande kompetens.

Som person är du noggrann, lösningsorienterad och har en god förståelse för industriella processer.
Du har ett serviceinriktat arbetssätt och kan kommunicera väl med både kollegor och kunder.

För tjänsten fordras minst körkortsbehörighet B.

Vi ser fram emot din ansökan, som skickas till ansokan@el.herrljunga.se. Ansökningarna utvärderas
löpande. Tjänsten är heltid, med tillträde enligt överenskommelse.

Upplysningar om tjänsten lämnas av Lars-Gunnar Andersson tel 0513-220 48 eller Anders Mannikoff
tel 0513-220 41. Facklig kontaktperson är Andrèe Wright tel 070 089 33 47.

Vi undanber oss telefonsamtal från rekryteringsföretag och annonsförsäljare.


